Página 1 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1831 - 21/07/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

          MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL

Estado do Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2023.

A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul,  Estado do Paraná,
através de sua pregoeira,  torna público que fará realizar -se as
09h:00min do dia 03 de agosto de 2023 ,  l icitação na
modalidade Pregão Eletrônico Nº 24/2023 ,  cujo objeto
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
MATERIAL DE ARTESANATO E KITS PARA AS GESTANTES (PROJETO
NINAR) PARA USO NAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS NOS PROJETOS
SOCIAIS JUNTO AO CRAS – CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL. A íntegra do instrumento acima poderá ser obtida
através do site da Prefeitura Municipal de Diamante do Sul
www.diamantedosul.pr.gov.br ,  Portal: Bolsa de Licitações do Brasil –
BLL, informações podem ser obtidas através do e-mail
licitacao@diamantedosul.pr.gov.br  e junto a Departamento de
licitações desta Prefeitura à Avenida Getúlio Vargas S /N no
horário das 8:00 às 17:00h, de segunda a sexta -feira.

Diamante do Sul,  21 de julho de 2023.

Cristina Santos Neri
Pregoeira

Página 2 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1831 - 21/07/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2023-07-21T19:15:35+0000